

Project : ถนนสายวิทยาศาสตร์

Production Cost Estimate

Venue : กระทรวงวิทยาศาสตร์ ถนนโยธี , อพวช. คลองห้า , อพวช. จามจุรีแสดควร์ , ทำเนียบรัฐบาล

Show : 11-13 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	วัน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	<b>ประชาสัมพันธ์การจัดงาน</b>					
	<b>ผลิตและเผยแพร่สื่อโฆษณาประชาสัมพันธ์</b>				-	
1	ผลิตและเผยแพร่สื่อกฎีขาว หรือสัมพันธ์ผู้บริหาร ประชาสัมพันธ์การจัดงานทาง นสพ.ระดับต้น ของประเทศ ก่อนและระหว่างการจัดงาน 6 ครั้ง	6	1	80,000.00	480,000.00	
2	ผลิตและเผยแพร่ภาพขาว ประชาสัมพันธ์การจัดงานทาง นสพ. ก่อนและระหว่างการจัดงาน 6 ครั้ง	6	1	10,000.00	60,000.00	
3	ผลิตและเผยแพร่โฆษณาทางหนังสือพิมพ์รายวันขนาด 1/2 หน้า ขาว ดำ อย่างน้อย 3 ฉบับ (โดยต้องมี นสพ. ไทยรัฐด้วย) จำนวน 4 ครั้ง	4	1	100,000.00	400,000.00	
4	ประชาสัมพันธ์การจัดงานทางรายการโทรทัศน์ ได้แก่ เทียบเท่ารายการเรื่องเล่าเช้านี้ หรือรายการอื่นที่เหมาะสม จำนวน 1 ครั้ง	1	1	280,000.00	280,000.00	
	<b>ผลิตและเผยแพร่สื่อกลางแจ้ง</b>				-	
5	Cutout ขนาด 3.6x3.6 M. ติดตั้งบริเวณทางเข้ากระทรวงวิทยาศาสตร์ ถนนพระรามที่ 6 จำนวน 1 ชิ้น	1	1	1,500.00	1,500.00	
6	Banner แนวตั้งขนาด 80x200 CM. Inkjet on PP Board ติดตั้งบนถนน โยธี และถนนพระรามที่ 6 จำนวน 30 ชิ้น	30	1	800.00	24,000.00	
7	Banner แนวอนขนาด 1.5x3.5 M. Inkjet ติดตั้งริมรั้ว ด้านหน้ากระทรวงวิทยาศาสตร์ ถนนโยธี . ถนนพระรามที่ 6 และหน่วยงานต่าง ๆ จำนวน 30 ชิ้น	30	1	600.00	18,000.00	
8	ติดตั้งบอลูน ติดตั้งก่อนและรวมวันจัดงาน รวม 7 วัน (เดิมแก๊ส) จำนวน 2 ลูก	2	1	17,000.00	34,000.00	
9	Banner แนวตั้งขนาดเล็ก 60x150 CM. Inkjet ติดตั้งบริเวณทั่วไปของงาน จำนวน 20 ชิ้น	20	1	550.00	11,000.00	
	<b>สื่อออนไลน์</b>				-	
10	ประชาสัมพันธ์บนสื่อออนไลน์ที่ได้รับความนิยมอย่างสม่ำเสมอตลอดการจัดงาน รวมทั้งให้ Link ข่าวสาร และ Banner ad. บนเว็บไซต์กระทรวงและหน่วยงานที่ร่วมจัดงาน	1	1	100,000.00	100,000.00	
	<b>แถลงข่าวการจัดงาน สร้างสรรค์รูปแบบงานแถลงข่าวที่มีความน่าสนใจ</b>				-	
11	จัดเตรียมสถานที่	1	1	10,000.00	10,000.00	
12	Stage Backdrop	1	1	8,000.00	8,000.00	
13	Photo Backdrop	1	1	5,000.00	5,000.00	
14	จัดทำกำหนดการ ประสานรวบรวมข้อมูลและจัดทำข้อมูล (Fact Sheet) การจัดงาน	100	1	2.00	200.00	
15	Light & Sound	1	1	10,000.00	10,000.00	
16	พิธีกรมีชื่อเสียง 1 คน	1	1	40,000.00	40,000.00	

Project : ถนนสายวิทยาศาสตร์

Production Cost Estimate

Venue : กระทรวงวิทยาศาสตร์ ถนนโยธี , อพวช. คลองห้า , อพวช. จามจุรีแอสควร์ , ทำเนียบรัฐบาล

Show : 11-13 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	วัน	ราคาหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
17	เชิญสื่อมวลชน รวม 15 สื่อ Free TV 5 ช่อง (rating1-10 ช่วงเวลา prime time ของแต่ละสถานี) , Radio 3 , Newspaper 5 , หนังสือพิมพ์ออนไลน์ 5 เพจ (โดยหนังสือพิมพ์และหนังสือพิมพ์ออนไลน์ต้องได้รับความนิยมอันดับต้นๆ)	1	1	100,000.00	100,000.00	
18	จัดทำ VTR สำหรับเปิดในงานแถลงข่าว 30 วินาที จำนวน 1 ชุด พร้อมเผยแพร่ผ่านสื่อออนไลน์	1	1	30,000.00	30,000.00	
19	เขียน press release และจัดทำเอกสาร press kit จำนวน 100 ชุด	100	1	5.00	500.00	
20	ของที่ระลึกสื่อมวลชน (ราคา 200 บาท) จำนวน 100 ชุด	100	1	200.00	20,000.00	
21	เจ้าหน้าที่ต้อนรับ และลงทะเบียน	4	1	1,000.00	4,000.00	
22	อาหารว่างและเครื่องดื่มผู้มีเกียรติ สื่อมวลชน จำนวน 100 ชุด	100	1	300.00	30,000.00	
23	ป้ายสื่อประชาสัมพันธ์ต่างๆ ในบริเวณการจัดงานอย่างเหมาะสม (J Flag , Standly)	6	1	800.00	4,800.00	
24	ช่างภาพนิ่ง	1	1	3,500.00	3,500.00	
25	เอกสารประชาสัมพันธ์เชิญชวน (ใบปลิว a5 หน้าหลัง) จำนวน 25,000 ใบ	25,000	1	1.00	25,000.00	
26	คนแจกใบปลิว สถานที่แจกใบปลิว (ตามโรงเรียน)	6	2	600.00	7,200.00	เพิ่มเพื่อความเหมาะสม
	ผลิตสื่อสิ่งพิมพ์เพื่อการประชาสัมพันธ์				-	
27	ออกแบบและจัดพิมพ์สิ่งพิมพ์ Science Stree MAP (ด้านหน้า) และ ข้อมูล (Passport) ด้านหลัง ขนาด A3 พับ พิมพ์ 4 สี กระดาษอาร์ต 128 แกรม จำนวน 35,000 แผ่น	35,000	1	3.00	105,000.00	
28	ผลิตสติ๊กเกอร์สำหรับติดนั้บจำนวนผู้เข้าชม จำนวน 35,000 ดวง (ระบุ ขนาดภายหลัง)	35,000	1	0.50	17,500.00	
29	จัดหาของรางวัลและของที่ระลึกสำหรับผู้เข้าร่วมกิจกรรม มูลค่า 500,000 บาท	1	1	500,000.00	500,000.00	
	การตกแต่งสถานที่และการจัดการ				-	
30	ออกแบบพื้นที่การจัดงานในกระทรวงวิทยาศาสตร์ฯ ถนนโยธี-พระรามที่ 6 และบริเวณพิพิธภัณฑ์ธรณีวิทยากรมทรัพยากรธรณีถนนพระรามที่ 6 และคณะวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัย มหิดล ถนนพระรามที่ 6				-	
	กำหนดแนวทางการจัดงาน และ Key Visual				-	
	จัดการและประสานการจัดสถานที่สำหรับการจัดกิจกรรมต่างๆ (เตรียมงาน 2 วัน วันงาน 3 วัน) จัดแสดงที่ กระทรวงวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ถนนโยธี				-	
31	เดินท์ขาวทรงปิรามิดขนาด 5x5 จำนวน 10 หลัง	10	5	2,000.00	100,000.00	
32	เดินท์ขาวขนาด 5x12 จำนวน 20 หลัง	20	5	2,500.00	250,000.00	
33	ตกแต่งกองอำนวยการให้เจ้าหน้าที่ อพ. 1 ชุด	2	1	3,000.00	6,000.00	
34	ตกแต่งจุดประชาสัมพันธ์ 2 จุด	1	1	3,000.00	3,000.00	
	อุปกรณ์มาตรฐาน				-	

Project : ถนนสายวิทยาศาสตร์

Production Cost Estimate

Venue : กระทรวงวิทยาศาสตร์ ถนนโยธี , อพวช. คลองห้า , อพวช. จามจุรีแอสควร์ , ทำเนียบรัฐบาล

Show : 11-13 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	วัน	ราคา/หน่วย	รวม	หมายเหตุ
35	โต๊ะหน้าชาวขาพับขนาด 150x76x75 CM. พร้อมผ้าคลุมโต๊ะ จำนวน 200 ตัว	200	1	400.00	80,000.00	
36	เก้าอี้พลาสติก จำนวน 600 ตัว	600	1	25.00	15,000.00	
37	ปลั๊กไฟพร้อมติดตั้ง จำนวน 85 จุด (ไม่รวมค่ากระแสไฟ)	85	1	300.00	25,500.00	
38	หลอดฟลูออริเซนท์ จำนวน 75 หลอด (ไม่รวมค่ากระแสไฟ)	75	1	300.00	22,500.00	
	อุปกรณ์ไฟฟ้า (เพิ่มเติม) (ติดตั้งใช้งาน 4 วัน)				-	
39	พัดลม 26 นิ้ว จำนวน 35 ตัว	35	1	1,800.00	63,000.00	
40	ค่าเดินสายไฟและงานระบบไฟฟ้าสำหรับอุปกรณ์ไฟฟ้าทั้งหมด รวมทั้งการเดินสายเมนจากตู้โหลดไฟฟ้าของกระทรวงวิทยาศาสตร์	1	1	35,000.00	35,000.00	
41	เครื่องเสียงสนาม และจุดประชาสัมพันธ์ รวม 2 ชุด โดยเครื่องเสียง จะต้องครอบคลุมพื้นที่การจัดแสดงงานทั้งหมด	2	1	30,000.00	60,000.00	
	จัดตกแต่งสถานที่				-	
42	หุ้มทางเข้างาน (หุ้มใหญ่) โครงสร้างเหล็ก พร้อมติด inkjet ทั้ง 2 ด้าน ขนาด 18x8x4 M.	1	1	100,000.00	100,000.00	
43	โครงสร้างเหล็ก หุ้มทางเข้า	1	1	50,000.00	50,000.00	
44	Photo Backdrop Inkjet on PP Board ขนาด 1.5x1.5 M.	2	1	1,260.00	2,520.00	
45	Photo Backdrop Inkjet on PP Board ขนาด 2.5x2 M.	1	1	2,912.00	2,912.00	
46	ป้ายบอกสถานีจุดจัดกิจกรรม inkjet ติดตั้งบน PP Board ขนาด 1.7x1 M.	30	1	1,000.00	30,000.00	
47	ป้ายลำดับและชื่อสถานีติดหน้าเดินที่ inkjet on PP Board ขนาด 60x40 CM. print 2 ด้าน จำนวนตามสถานีที่ตกลงกัน	35	1	300.00	10,500.00	
48	ป้ายชื่อหน่วยงานพร้อมโลโก้หน่วยงาน ขนาด 50x100 CM.	35	1	300.00	10,500.00	
49	ป้ายจุดแลกของรางวัล inkjet on PP Board ขนาด 50x100 CM.	2	1	300.00	600.00	
50	ป้ายทางไปห้องน้ำ ทางไปร้านอาหาร 30x40 CM.	10	1	1,000.00	10,000.00	
51	ป้ายอื่นๆ อาทิ กองอำนวยการ ปฐมพยาบาล จัดรักษาความปลอดภัย ฯลฯ ขนาด 50x100 CM.	5	1	300.00	1,500.00	
52	ป้ายจุดจอดรถรับ-ส่ง ขนาด 1.7x1 m. พร้อมติดตั้งที่จุดจอดรถ	3	1	1,000.00	3,000.00	
53	ป้ายติดตั้งที่รถตู้บริการรับ-ส่ง ขนาด 50x100 cm.	2	1	300.00	600.00	
54	ธงราวขนาด 21x29 CM. ยาวเส้นละ 3 เมตร	500	1	100.00	50,000.00	
55	ลูกโป่งสวรรค์ขนาด 10" (ไม่เงา) ติดตั้งวันเปิดงาน แก๊สไม่ติดไฟ	1,000	1	18.00	18,000.00	
56	ลูกโป่ง (มีก้าน) ขนาด 10" (ไม่เงา) วันเปิดงานและวันเด็ก	2,500	1	12.00	30,000.00	
57	Sky Tube	4	1	1,800.00	7,200.00	
58	ค่าขนส่งลูกโป่ง อุปกรณ์ตกแต่งป้ายต่างๆ	1	1	30,000.00	30,000.00	
	การจัดวางงานพิธีเปิดงาน				-	
59	ตกแต่งสถานที่บริเวณพิธีเปิดงาน พร้อมตกแต่งลานพระบรมราชานุสาวรีย์ รัชกาลที่ 4 พร้อมประดับดอกไม้ทั้งบริเวณงาน พร้อมพวงมาลัย	1	1	20,000.00	20,000.00	
60	Backdrop พิธีเปิดงาน	1	1	30,000.00	30,000.00	
61	Gimmick Opening (เน้นเทคนิค สื่อผสม)	1	1	10,000.00	10,000.00	
62	Effect sound system	1	1	30,000.00	30,000.00	ใช้ต่อถึงวันเด็ก

Project : ถนนสายวิทยาศาสตร์

Production Cost Estimate

Venue : กระทรวงวิทยาศาสตร์ ถนนโยธี , อพวช. คลองห้า , อพวช. จามจุรีแสดควร์ , ทำเนียบรัฐบาล

Show : 11-13 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	วัน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
63	พิธีกรมีชื่อเสียง	1	1	40,000.00	40,000.00	
64	จุดลงทะเบียน	1	1	1,000.00	1,000.00	
65	เจ้าหน้าที่ลงทะเบียน	4	1	1,000.00	4,000.00	
66	อาหารว่าง ผู้มีเกียรติและสื่อมวลชน	150	1	300.00	45,000.00	
67	อาหารว่างเด็กนักเรียน	700	1	50.00	35,000.00	
	ประสานงานเชิญสื่อมวลชน รวม15 สื่อ	1	1		-	
68	Free TV 5 (rating1-10 ช่วงเวลา prime time ของแต่ละสถานี) , Radio 3 , Newspaper 5 , หนังสือพิมพ์ออนไลน์ 5 เพจ (โดย หนังสือพิมพ์และหนังสือพิมพ์ออนไลน์ต้องได้รับความยินยอมอันดับต้นๆ)	1	1	100,000.00	100,000.00	
69	Press Kit	100	1	10.00	1,000.00	
70	ของที่ระลึก (ราคา 200)	100	1	200.00	20,000.00	
71	เจ้าหน้าที่จุดประชาสัมพันธ์ (Staff)	2	1	1,000.00	2,000.00	
	กิจกรรมเวทีกลาง				-	
72	ตกแต่งสถานที่	1	1	12,000.00	12,000.00	
73	Stage Backdrop	1	1	8,000.00	8,000.00	
74	light & Sound System	1	1	35,000.00	35,000.00	
75	Computer + LCD Projector + Screen	1	1	10,000.00	10,000.00	
76	ป้ายกำหนดการเวทีกลาง (Standy)	2	1	1,252.00	2,504.00	
77	เจ้าหน้าที่ประจำเวทีกลาง	4	3	1,500.00	18,000.00	
78	MC ภาคสนาม	2	3	3,500.00	21,000.00	เพิ่มเพื่อความเหมาะสม
	จัดหา / ผลิตอุปกรณ์สนับสนุนการจัดงาน				-	
79	เสื้อ staff คอกลม สกรีน 4 สี คละขนาด ผ้าคอตตอน 100% 32 comb	900	1	120.00	108,000.00	
80	บัตร staff และเจ้าหน้าที่	900	1	30.00	27,000.00	
81	โทรโข่ง	4	1	1,500.00	6,000.00	
82	จัดทำตู้สำหรับจัดเก็บของรางวัล	3	1	25,000.00	75,000.00	
	ดำเนินการจัดงาน Organizer				-	
83	จัดตั้งศูนย์ประสานงาน organizer office และติดตั้งอุปกรณ์สำนักงาน ทั้งก่อนและระหว่างการจัดงาน	1	1	10,000.00	10,000.00	
84	การดูแลรักษาความปลอดภัย	1	1	20,000.00	20,000.00	
85	การรักษาความสะอาด การกำจัดขยะพร้อมอุปกรณ์	1	1	20,000.00	20,000.00	
86	การดูแลระบบจราจร ภายในและภายนอกกระทรวงวิทยาศาสตร์	1	1	10,000.00	10,000.00	
87	พยาบาลพร้อมอุปกรณ์ปฐมพยาบาลเบื้องต้น	1	1	24,000.00	24,000.00	
88	การประสานและดูแลเรื่องที่พักจัดรถ สำหรับเจ้าหน้าที่ภายในกระทรวง	1	1	10,000.00	10,000.00	
89	อาหารกลางวันและน้ำดื่ม ของ อพวช. วันละ 2 มื้อ	400	3	120.00	144,000.00	มื้อละ 60 บาท ต่อคน
90	รถสุขา วันเสาร์ที่ 13 มกราคม	1	1	10,000.00	10,000.00	รถติดแอร์ เติมน้ำและ ถังของเสีย 1 ครั้ง
	งานด้านการตลาด เพื่อให้มีผู้เข้าชมงานตามเป้าหมาย 25,000 คน พร้อมดำเนินการเก็บสถิติผู้เข้าชมและอื่นๆภายในงาน				-	
91	ประชาสัมพันธ์การจัดงาน	1	1		-	
92	แบบประเมินผลความพึงพอใจของผู้เข้าชมงาน	1,000	1	15.00	15,000.00	

Project : ถนนสายวิทยาศาสตร์

Production Cost Estimate

Venue : กระทรวงวิทยาศาสตร์ ถนนโยธี , อพวช. คลองห้า , อพวช. จามจุรีแสดควร์ , ทำเนียบรัฐบาล

Show : 11-13 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	วัน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
93	แบบประเมินผลความพึงพอใจของผู้จัดแสดงนิทรรศการ	100	1	15.00	1,500.00	
94	สรุปผลประเมิน	2	1	25,000.00	50,000.00	
95	การจัดเก็บข่าว New Release ตามประเด็นข่าว Photo Caption สรุป และจัดเก็บ Newx Clipping และ News Monitor เพื่อส่งมอบงาน	1	1	10,000.00	10,000.00	
	เจ้าหน้าที่ดำเนินงานตลอดการจัดงาน				-	
96	เจ้าหน้าที่ให้ - แจกข้อมูลข่าวสารการจัดงาน	2	3	1,200.00	7,200.00	
97	เจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์เสียงตามสาย	1	3	1,200.00	3,600.00	
98	เจ้าหน้าที่ประสานงานกับผู้จัดงานและหน่วยงานที่ร่วมจัดจัดงาน	1	5	1,500.00	7,500.00	
99	เจ้าหน้าที่ประสานงานการดำเนินงานกับผู้ว่าจ้างในการต้อนรับกลุ่มผู้เข้าชมที่เป็นหมู่คณะ และการต้อนรับสื่อมวลชน	10	2	1,200.00	24,000.00	
100	เจ้าหน้าที่ทางด้านไฟฟ้า และระบบสารารูปโภคอื่นๆ	2	5	1,000.00	10,000.00	
101	เจ้าหน้าที่ประสานงานเวทีกลาง	1	3	1,500.00	4,500.00	
102	Mascot	10	3	3,000.00	90,000.00	
103	เจ้าหน้าที่ใส่ mascot เดินพาเหรด (วันที่ 11-12 ม.ค. 61 เดินไม่ต่ำกว่า 2 รอบ/วัน , วันที่ 13 ม.ค. 61 เดินไม่ต่ำกว่า 5 รอบ/ วัน)	10	3	1,000.00	30,000.00	
104	เจ้าหน้าที่ถ่ายภาพนิ่ง	2	3	3,500.00	21,000.00	
105	เจ้าหน้าที่ถ่ายภาพเคลื่อนไหว	2	3		-	
	จัดให้มี press center				-	
106	วัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกแก่ผู้สื่อข่าว	1	1	10,000.00	10,000.00	
107	เอกสารแจกสื่อมวลชน	200	1	5.00	1,000.00	
108	เจ้าหน้าที่อำนวยความสะดวก	2	2	1,000.00	4,000.00	
109	จัดให้มีรถขนของและเจ้าหน้าที่บริหารขนของทั้งไป-กลับ วันแถลงข่าว และวันเตรียมงานและวันจัดงานหรือตอนจัดเก็บและขนย้ายนิทรรศการ วัสดุอุปกรณ์ที่ยังคงใช้ประโยชน์ได้พร้อมรายการบัญชีแสดงรายการละเอียดส่งกลับไปยัง อพวช. หรือสถานที่ที่กำหนด	1	1	70,000.00	70,000.00	
110	จัดให้มีรถบริการรับ-ส่ง นักเรียนเข้าร่วมงานไม่น้อยกว่า 500 คนต่อวัน (วันที่ 11-12 มกราคม 2561)	20	1	3,000.00	60,000.00	
111	จัดให้มีจุดบริการน้ำดื่มฟรีพร้อมแก้วน้ำ 3 จุด ให้เพียงพอผู้เข้าร่วม กิจกรรม 25,000 คน	3	3	6,000.00	54,000.00	
	กิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ ที่ อพวช. คลองห้า				-	
112	ผลิตสื่อและกิจกรรม				-	
113	Banner ประชาสัมพันธ์การจัดงาน แนวนอน ขนาด 1.5x3.5 M. Inkjet ติดตั้งที่ อพวช. คลองห้า และหน่วยงานอื่นๆ	3	1	600.00	1,800.00	
114	Stage ขนาด 6x3x1.2 M.	1	1	12,000.00	12,000.00	
115	Stage Backdrop 5.5x2.5 M.	1	1	8,000.00	8,000.00	
116	Banner ไลน์ประชาสัมพันธ์ ติดตั้ง ร้อยตอน บริเวณหน้าทางเข้าคลองห้า ขนาด 2x26 M.	1	1	5,500.00	5,500.00	

Project : ถนนสายวิทยาศาสตร์

Production Cost Estimate

Venue : กระทรวงวิทยาศาสตร์ ถนนโยธี , อพวช. คลองห้า , อพวช. จามจุรีแสดควร์ , ทำเนียบรัฐบาล

Show : 11-13 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	วัน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
117	ป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ติดตั้งบนโครงไม้เดิม ขนาด 2x1.5 บริเวณถนนเลียบคลองห้า	4	1	2,500.00	10,000.00	
118	Photo Backdrop Inkjet on PP Board ขนาด 1.5x1.5 M.	2	1	1,300.00	2,600.00	
119	Photo Backdrop Inkjet on PP Board ขนาด 2.5x2.0 M.	1	1	3,000.00	3,000.00	
120	ป้ายบอกสถานี จุดจัดกิจกรรม Inkjet on PP Board ขนาด 1.7x1 M.	10	1	1,000.00	10,000.00	
121	ป้ายชี้ทางไปงานวันเด็ก จากด้านหน้าเทคโนโลยี ถึง อพวช.	16	1	1,000.00	16,000.00	
122	ป้ายชี้ทางไปห้องอาหารและห้องน้ำ อย่างละ 4 บ้าย	8	1	1,000.00	8,000.00	
123	จัดหา Sky Tube 4 คู่	8	1	1,800.00	14,400.00	
124	ตกแต่งด้านหน้าทางเข้าหลัก(ประตูใหญ่)	1	1	8,000.00	8,000.00	เพิ่มเพื่อความเหมาะสม
	<u>กิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ ที่ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย อพวช.</u>				-	
125	ตกแต่งบริเวณด้านหน้าทางเข้าจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย อพวช. Archway ขนาด 8x2.65 M. โครงไม้ ติดตั้งบน PP Board ที่มีความคงทนน้ำหนักเบาพร้อมติดตั้งและสามารถเคลื่อนย้ายได้สะดวก	1	1	20,000.00	20,000.00	
126	Stage Backdrop สูง 2.3 ยาว 5 M.	1	1	6,000.00	6,000.00	
127	Light & Sound	1	1	15,000.00	15,000.00	
128	Backstage	3	1	1,500.00	4,500.00	
129	ผลิตและติดตั้งกราฟิกบริเวณด้านหน้าจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย อพวช. ชั้น 4 อาคารจัตุรัสจามจุรี ขนาด 10.10x2.3 m ลง PP Board หนา 5 mm.	1	1	15,000.00	15,000.00	
130	ป้ายชี้สถานที่ ป้ายบอกทาง ป้ายกองอำนวยการ ป้ายคำขวัญวันเด็ก และอื่นๆ inkjet on PP Board ขนาด 60x40 CM.	10	1	1,000.00	10,000.00	
131	X-Stand ขนาด 0.6x1.8 M. พร้อมขาตั้ง	6	1	1,500.00	9,000.00	
132	ติดตั้งและรีดออน	1	1	15,000.00	15,000.00	
	<u>กิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ ที่ ทำเนียบรัฐบาล</u>					
133	คุ้มทางเข้าห้องจัดงาน	1	1	15,000.00	15,000.00	
134	ตกแต่งสถานที่ภายในห้องจัดงานให้สวยงาม	1	1	20,000.00	20,000.00	
135	Photo Backdrop Inkjet on PP Board ขนาด 1.5x1.5 M.	2	1	1,500.00	3,000.00	
136	อาหารกลางวันและน้ำดื่ม ของ จนท. อพวช.	50	1	120.00	6,000.00	
137	ติดตั้ง รีดออน ป้ายประชาสัมพันธ์ตามที่ อพวช. กำหนด	1	1	15,000.00	15,000.00	
138	จัดให้มีรถขนของ และ จนท.บริการขนของทั้งไป-กลับ สำหรับวันเตรียมงาน และดำเนินการรีดออนเก็บและขนย้ายนิทรรศการวัสดุ ครุภัณฑ์ต่างๆ ที่ยังคงใช้ประโยชน์ได้พร้อมรายการบัญชีแสดงรายการละเอียดส่งกลับไปยัง อพวช. หรือสถานที่ที่กำหนด	1	1	25,000.00	25,000.00	
139	ทีมงาน	3	1	1,500.00	4,500.00	
					-	
ราคารวม					5,010,636.00	

งบประมาณราคากลาง